
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0037059/2017

VISTO:
La presentación efectuada por la Secretaría de Ciencia y Tecnología de esta

Casa por la cual eleva el informe sobre el Convenio que dio por resultado la 1er.
Exposición de Trabajos Científicos y Tecnológicos de manejo de problemas
sanitarios de cultivos extensivos en el marco del XIII Encuentro Nacional de
Monitoreo, y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el Despacho efectuado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento del informe presentado por Secretaría de
Ciencia y Tecnología, sobre el Convenio que dio por resultado la 1er. Exposición de
Trabajos Científicos y Tecnológicos de manejo de problemas sanitarios de
cultivos extensivos en el marco del XIII Encuentro Nacional de Monitoreo

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías General,
y de Ciencia y Tecnología y de Extensión. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJp DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Facultad de Cienc ias ¿fcropecuarias

RESOLUCIÓN N°: 497
E.D./

Ing, Agr. Juan
D

Facultad de Cii

M a r c / o C O N R E R O
:CAlYo
nciasv\gropecuarias

Universidad I acional de Córdoba

<\ w


